Coronaberis de capite a
mana.

De vertice sanir et hermō

De cubilibus leonum.

De montibus pardorum.

Vulnerasti cor meum so
ror mea sponsa.

Vulnerasti cor meum.

In vno oculorum tuorū.

Et in vno crine colli tui.

Quā pulchre sūt mamme
tue. Soror mea sponsa.

Dulchriora sūt vbera tu
a vino. Et odor vnguētōrū

tuorū super oīa aromata.

Fanus distillans labia tua

spōsa. Mel et lac sub lingua
tua. Et odor vestimētōrū
tuorū. Sicut odor thuris.

Hort⁹ cōclusus soror mea
sponsa. Hortus conclusus
fons signat⁹. Emissiōes tue

Paradisus malorum gra
natorū. Cum pomorū fruc
tibus. Lypri cū nardo.

Nardus et crocus.

Fistula et cinnamomū.

Cū vniuersis lignis libani.

Myrrhe et aloē.

Cū oībus primis vnguētis.

Fons hortorū puteus aqua
rum viuētius. Que fluūt
impetu de libano.

Adā ad mōtē myrrhe

Hec est scda pars hui; quinti can/
tici. in qua xp̄s dotat et decorat ecclesiaz
spōsam suam ornamentis spiritualibus
et odoramentis aromaticis: Et hoc put
salon p̄uidit in sp̄u contēplādo misteria
que fecit moyses ante mortem suā in fi/
gura xp̄i. Ad cuius intellectus ē valde
aduertēdū. q; moyses dux illius populi
cui oīa p̄tingebāt i figura xp̄i. duos act⁹
inter ceteros fecit imēdiate ante mortem
suam dū fuit p̄pinquus morti in fine sui
ducatus. vt p; in deutēo. Nā primo cō/
gregauit maiores natu illius populi i cā
pestrib⁹ moab iux iordanes. Et recitauit
et rememorauit eis oīa bñficia et mirāda
que deus eis fecerat i illis q̄draginta an/
.

.f.ij.

De quinto cantico.

nis p totā illā pegratiōz ab exitu egipti vsqz ad illuz locus. Et cōmemorauit eis oēs rebelliones ⁊ ingratitudies quas cō miserāt cōtra deū. et cōmissuri erāt successiue in futurū vsqz ad extremū temp⁹ in qua ifidelitate ⁊ malicia erāt māsuri. et iō cōminatiue p̄dixit eis p multas maledictiones eoz obstinatorū finales punitionem. Et cōfecit illud cāticū. s. Audite celi que loquor. In quo p̄dixit eoz finalem obstinationē ⁊ punitionē ⁊ damnationē et finalem populi gētilis substitutiōz et cōuerfionē. vt p̄ i fine cāticī cū dixit. Laudate gētes populū eius. put ibi fuit declaratū. Hoc autē sc̄to: moyses ex dei precepto ascēdit in mōtes abarim. et exi de speculatus est totā terrā promissiois vt p̄ deutēo. xxxij. qua cōsiderata ⁊ visa benedixit duodeciz tribub⁹ predicēdo eis bōa futura. vt p̄ caplo. sequēti. s. xxxiij. De quibus duob⁹ actib⁹ cōtrarijs valde admirati sunt et admirātuz magistri hebreoz. Admirant⁹ eniz q̄ moyses cū tāta vehementia maledixerit illuz populū. et cōminatus fuerit tam grauem punitionem et bonoz priuationē in illo cātico. Et postea imediate cū tanto affectu benedicat eis p singulas tribus in caplo sequenti. Ad qd̄ respōdet q̄ qz moyses p̄uidit rebelliones ⁊ apostasias eoz ⁊ ydolatriā futurā. iō p̄mo cōminatur malis et ydolatriis. s̄ finalem benedixit bonis et fidelibus presentib⁹ et futuris. S̄ iste intellectus est manifeste falsus et ifufficiēs nam in fine cāticī maledictis isrl̄itis benedicit populū gētilē. Item ille maledictiones oēs et punitiones pseuerāt hodie in toto illo populo qui putat suare legē moysi ⁊ abominatur oēm ydolatriam. Quequidē punitiō oēs eos cōprehendit tam bonos q̄ malos. qz oēs pseuerant i

hac captiuitate et miseria per. **D.** cccc. lxxxvj. annos post xpm. Et iō est dicēdū q̄ cecitas ⁊ malicia eoz impedit eos ne intelligāt sacramēta dei in illis misterijs clausa. vñ moyses qui fuit ver⁹ p̄pheta nō solum p̄uidit ifidelitatē crebā illius populi: quā debebant cōmittere contra deuz adorādo ydola. s̄ etiā p̄uidit vltiaz obstinationē ⁊ rebellionē futurā: contra xpm verū messyā quē principes sacerdotum ⁊ pharisei debebant crucifigere. et successores eoz in eadē obstinatione permanere in extremo tpe vsqz ad iudiciuz. Et ideo moyses hoc p̄uidēs in sp̄u nō soluz cōminat eis maledictionē t̄porales p̄pter ydolatriā: quā cōtinue cōmiserūt vsqz ad destructionē primi tēpli. s̄ etiaz cōminatur eis maledictiones ⁊ penā taz t̄porales q̄ eternā p̄pter ifidelitatē: qz cōmiserāt contra xpm messiam suū in extremo tpe. in qua erāt pseueraturi vsqz ad iudiciuz. et hoc p̄ hoc qd̄ dicit moyses deutēo caplo. xxxj. i fine maledictionum ⁊ anteq̄ p̄nūciet cāticū vñ ait. **Do** ui eniz q̄ post mortē meā iniquz agetis ⁊ declinabitis cito de via quā p̄cepi vobis. Et occurrēt vob mala in extremo t̄pore q̄no feceritis malum in cōspectu dñi. vt irritetis eū p opa manūū v̄iaz. Ex quibus p̄. q̄ ista captiuitas et punitiō: quā patiūtur in h̄ extremo t̄pore ⁊ vltia etate post destructionē secūdi tēpli. nō inest eis p̄pter ydolatriā: s̄ qz irritarūt deuz occidēdo xpm messyā suū. et semp irritant eū manēdo in eadē obstinatioe. S̄ qz p̄mulgata ista sentētia moyses ascēdit in mōtem abari ex p̄cepto dei et speculatus est. et cōsiderauit totā terrā promissionis vsqz ad montem libani/et hermon/et anmana/ ⁊ sanir/ ⁊ galaat/ ⁊ vsqz ad mare n̄m. et vsqz ad mare mortuuz.

De quinto cantico.

In quo spatio erāt collocāde oēs tribus per sortes suas. Et p̄uidit qualr in extremo t̄pore. s. in vltia etate xp̄s messias illas terram totam debebat peragrarē. p̄dicādo et miracula faciēdo. puta p̄ totā terram sabulon/et neptalim vsq; ad radicē libani. et trās iordanes p̄ terrā gad/et manasses. et per terrā iuda/et effra/ym. Ex quibus .xij. tribubus xp̄s debebat regenerare. .xij. ap̄los et .lxxij. discipulos per quos erat multiplicanda tota ecclesia toto orbe diffusa p̄ regenerationē baptismales. que quides ecclesia erat futura x̄us isrl̄ fm̄ sp̄m/et p̄missiones. Dia ergo ista p̄uidēs moyses in sp̄u p̄siderādo illam terram de mōte abarim benedixit in sp̄u p̄phético. .xij. tribubus isrl̄ sp̄ualib⁹ qui ex illis. .xij. ap̄lis erant in xp̄o regenerādi. Et sic p̄ qualr moyses i figura xp̄i i illo cantico et capitulis p̄cedētibus cōminatur maledictionē/et t̄porales punitionem filijs isrl̄ fm̄ carnē et infideles et xp̄i crucifixores. S; cap̄lo. .xxiij. benedixit tribubus et filijs isrl̄ fm̄ sp̄m p̄ xp̄m et ap̄los regenerādis. put moyses p̄uidit i sp̄u p̄phético. Et sic ilico post hec moyses mortuus ē i illo monte. vt patebit i cātico sequēti. Et sic tollit et soluit cōtrarietas que videt in illis duobus actibus. Et iō moyses nō p̄ncipalr benedicebat illam terras p̄missionis materiales: quā oculis carnis distinctā p̄ sortes videbat: s; benedicebat ecclesiam xp̄i p̄ illā terrā figuratā quā oculis p̄pheticis et mētālibus toto orbe diffusam cernebat. vñ moyses aspiciēdo versus aquilonē ex monte abarim videbat qualr altissimus mōs libani terminabat tanq̄ caput totā terras p̄missionis. ex cuius latere emanabat fluius iordanis qui irrigabat totā terrā p̄missionis. et fecūdata eam vsq; ad mare mo-